БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

26.01.2023
г. Благовещенск

№ 52/08

О признании утратившим силу решения Благовещенской городской Думы
от 27.03.2014 № 73/27 «Об утверждении Порядка использования животных,

находящихся в собственности муниципального образования
города Благовещенска»

Рассмотрев проект решения Благовещенской городской Думы
«О признании утратившим силу решения Благовещенской городской Думы
от 27.03.2014 № 73/27 «Об утверждении Порядка использования животных,
находящихся в собственности муниципального образования города
Благовещенска», на основании статьи 20 Устава муниципального
образования города Благовещенска и статьи 34 Регламента Благовещенской
городской Думы, учитывая заключение комитета Благовещенской городской
Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального
хозяйства, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Признать утратившим силу решение Благовещенской городской
Думы от 27.03.2014 № 73/27 «Об утверждении Порядка использования
животных, находящихся в собственности муниципального образования
города Благовещенска».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования в газете «Благовещенск».

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев